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Liste üK-Leiter Sektion Zürich 
 

 

Beatrice Aschwanden 
Telefon Geschäft: 044 487 34 68 
E-Mail: beatrice.aschwanden@turicum-treuhand.ch  
 
Michelle Büttler 
Natel: 078 693 31 38 
E-Mail michellebuettler@hotmail.de  
 
Daniela Briotti 
Natel: 076 302 10 15 
E-Mail daniela.briotti@bluewin.ch  
 
Tanja Guler 
Natel: 079 343 94 82 
E-Mail: t.guler@bluewin.ch   
 
Urs Hanselmann 
Telefon Geschäft: 044 444 35 03 
E-Mail: urs.hanselmann@bdo.ch 
 
Jasmin Jenny-Halter 
Natel: 079 298 80 89 
E-Mail jasmin.jenny@rfzh.ch  
 
Karoline Kühn 
Natel: 079 517 71 65 
E-Mail: k.kuehn@gmx.ch  
 
Marc Manser  
Telefon Geschäft: 052 212 22 23 
E-Mail:  mm@manserimmo.ch 
 
 

 
 
Debora Marquart  
Telefon Geschäft: 058 360 38 44 
E-Mail:  debora.marquart@livit.ch  
 
Jennifer Murati 
Natel: 079 299 07 39 
E-Mail: jennifer.murati@outlook.com  
 
Jasmin Nold  
Natel: 079 432 29 08 
E-Mail: jasmin.nold-eugen@hispeed.ch  
 
Christoph Räber 
Telefon Geschäft: 055 420 28 89 
E-Mail:  ch.raeber@raetrag.ch 
 
Sandro Rizzo  
Natel: 079 883 92 69 
E-Mail:  sandro.rizzo1975@gmail.com  
 
Karin Rüegg  
Telefon Geschäft: 055 293 21 00 
E-Mail:  karin.ruegg@expertas.ch   
 
Vanja Salihspahic 
Natel: 076 337 22 94 
E-Mail s.vanja@outlook.com   
 
Alicia Sieber 
Telefon Geschäft: 044 278 45 00 
Natel: 079 157 83 19 (bitte auf Combox sprechen) 
E-Mail alicia.sieber@obt.ch  
 
Asime Tushi 
Natel: 076 675 52 51 
E-Mail: tushiasime@hotmail.com 
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Besart Tushi 
Natel: 076 579 22 77 
E-Mail: tushibesart@hotmail.com 
 
Silvia Ulrich 
Telefon Geschäft: 056 265 00 77 
Natel: 076 565 70 08 
E-Mail: ulrich@astax.ch 
 
Marc Vonarburg 
Telefon Geschäft: 058 277 13 02 
E-Mail: marc.vonarburg@css.ch 
 
Barbara Waldner   
Telefon Geschäft: 056 437 03 07 
E-Mail: waldbar@hotmail.com 
 
Sandro Zatti 
Telefon Geschäft: 055 222 77 00 
E-Mail: sandro.zatti@hmrpartner.ch  
 
Jürg Zimmermann 
Telefon Geschäft: 055 645 33 11 
E-Mail: j.zimmermann@treuhand.gl   
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